
 
 

 

Warszawa, dnia 2 marca 2023 r. 

Poz. 21 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI I NAUKI1) 

z dnia 1 marca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu doradczego do spraw projektów zgłoszonych 

w ramach programu „Nauka dla Społeczeństwa” 

 

Na podstawie art. 341 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 2 września 2021 r. w sprawie powołania Zespołu 

doradczego do spraw projektów zgłoszonych w ramach programu „Nauka dla Społeczeństwa” (Dz. Urz. MEiN 

poz. 102, 109 i 127) w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) członkowie: 

a) Henryk Domański, 

b) Rafał Glajcar, 

c) Sabina Grabowska, 

d) Arkadiusz Jabłoński, 

e) Jarosław Jaszczur-Nowicki, 

f) Elżbieta Kużelewska, 

g) Grzegorz Lota, 

                                                           
1) Minister Edukacji i Nauki kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe i nauka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Edukacji i Nauki (Dz. U. z 2022 r. poz. 18 i 1842). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 655, 682, 807, 1010, 1079, 1117, 

1459, 2185 i 2306 oraz z 2023 r. poz. 212. 



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji i Nauki – 2 – Poz. 21 

 

h) Ireneusz Majsterek, 

i) Andrzej Adam Napiórkowski, 

j) Janusz Odziemkowski, 

k) Tomasz Pawelec, 

l) Małgorzata Podolak, 

m) Jerzy Sadowski, 

n) Piotr Stankiewicz, 

o) Włodzimierz Suleja, 

p) Anna Szymańska, 

q) Grzegorz Tchorek, 

r) Krzysztof Tomczuk, 

s) Zofia Wysokińska.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 


